.

BOTOJYXIBCbKA PAMOHHA JEPYKABHA ATMIHICTPAIIS
XAPKIBCBKOI OBJIACTI

PO3SNOPAAKEHHAIA

08 (rseed L1 G porey Boronyxis Ne S
4

IIpo 3aTBepasKeHHsI Y HOBiM pegakuil
NEepPCOHAJLHOro CKIaAy palioHHOT po6oyol
rPyNy 3 MATPAMKH Ta BIPOBAJAKEHHS
3aX0iB 3 JOOPOBITLHOrO 00'€AHAHHSA
TEePUTOPiaJIbHHX IPOMAJ

BignosigHo mo crareit 6, 39 3akony VYkpainum «IIpo MicueBi mepkapHi
anMiHicTpanily, Ha BMKOHaHHd 3akony Ykpainm «IIpo moGpoBinene 006'cnHaHHS
TepUTOpIiAIbHAX TIpoMan» Ta posnopsmkenHs KaGinery MinictpiB VYikpaiHu
Bim 23 BepecHs 2015 poxy Ne 991-p «lIpo 3aTBepKEHHS IEPCHEKTUBHOrO ILIAHY
hopMyBaHHS TepuTopili rpoMaz XapKiBChKoi 001acTi», 3 METOIO peaisalii y paiioHi
3aXO[iB 3 HOOPOBiNBHOTO 06'¢qHAHHS TEPHTOPIabHMX TpOMaj Ta y 3B'3Ky 3
KaJ]pOBMMH 3MiHaMHU:

1. TlepcomanmpHuil cKiany palloHHOI poOovoi TIpymd 3 MiOTPUMKH Ta
BIPOBAI’KEHHS 3aXOAiB 3 HOGPOBLIBHOTO O0O'eHAHHSA TEPUTOPIaNbHAX TPOMaL,
3aTBEpIKEHMI pPO3MOPSIDKEHHAM TOJOBH pafOHHOI JepikaBHOI aaMiHicTpauil
Bix 06 TpaBHa 2015 poky Ne 149 «IIpo ytBOpeHHs paiioHHOI pobodYoi rpymu 3
MiITPUMKH T2 BOPOBAIKEHHS 3aX0/iB 3 XOOPOBITBHOTO 06'€/IHAHHS TEPHTOPIANIbHAX
rpoMazy (y PelaKiii po3MOpsHKEeHHs TONOBU PalfoHHOI AepikaBHOI axMiHicTpawii
Bin 04 mucromama 2016 poky Ne 365, 3i 3MiHamMM, BHECEHMMH PO3MOPSIKEHHIM
ronoBu paifoRHOI JAepxxaBHOi aamimicTpauil Bim 26 ciuma 2017 poxy Ne 15),
3aTBEpAMTH Y HOBiit pefakuil, IO JOAAETHCH.

2. Bu3HaTH TakUMH, IO BTPATH/IM YAHHICTH, POSMOPAHKEHHS TONOBU PaOHHOL
Iep KaBHOI afMiHicTpalii:

Bin 04 nuctomama 2016 poxy Ne 365 «IIpo 3aTBepIKeHHS y HOBid pemakiii
IIepCOHAILHOTO CKJIaxy paifoHHOI poOodoi rpynH 3 IIATPHMKH Ta BIPOBA/KEHHA
3aXOJliB 3 JOOPOBIIEHOrO 06'€qHAHHS TEPUTOPIATIEHAX IPOMAL»;

Binm 26 ciuns 2017 poky Ne 15 «IIpo BHECEHHs 3MiH 10 IIEPCOHATBLHOTO CKIay
paitoHHOI Po6GoU0] IpyHH 3 MIATPUMKA Ta BIPOBAJKEHHS 3aXOiB 3 JA0OPOBLIBHOTO
00'€qHAHHS TEPUTOPIAIBHUX TPpOMaiy.

3. KOHTpOIb 32 BUKOHAHHSM PO3MOPSUKCHHS 3AIMIIA0 32 COOOI0.

I'onoBa paiionHoY
AepxkaBHOL agMinicTpanii




3ATBEPIDKEHO

Po3nopsmKkeHHs rojoBy

paiioHHOI Jiep>kaBHOT aaMiHicTparii
Bim 06 TpaBHs 2015 poxy Nel49

(y pemaxuii po3mopsIXKeHHs rOJI0OBA

paiioHHOI nepkaBHOT agMiHiCTpanil

BII Y centsus mrgfwxg Ne 3 )

CKIAJR

paiionnoi po6ouoi rpynu 3 MATPHMKH Ta BIPOBAKEHHs 3aXO0NiB
3 go0poBiiibHOrO 06'€THAHHS TEPHUTOPIAJBLHMX rpoMaj

ITAPOB
Bomogumup AHatomiioBuY

ITAHOB
Cepriit ®egopoBud

3VPSAHOBA
BanentuHa BikropiBHa

SAPOLIEHKO
Poman IBaHoBH4Y

PO3TAT AU
IpnHa BikTopiBHA

BABAK
Amnaroniit OnexcanapoBHAY

BAUBAK
Onexcanap MukonaioBu4

BATOXCBKUI

Onexcaunp Bonogumuposuy

BIITAJIO
Axarojiii IBaHoBHY

roloBa paiOHHOI Jep)KaBHOI aJMiHiCTpaii,
cniBrosiosa pailoHHOi po6090i IpyIH

rojoBa pailOHHOI pajy, CHIBrojoBa pPaiOHHOL
poGouyoi rpymnH (3a 3rofoxo)

Iepiiyii  3aCTyIHHK  TONOBH  paHOHHOL
IepXaBHOI aaMiHICTpallii, 3aCTYymHHUK TOJOBH
paifoHHOI po60oYoi rpynu

3aCTYIIHHK T'OJIOBH DPalffOHHOI pajH, 3aCTyIHHK
TOJIOBH paiioHHOi po60I0i rpymH (32 3TOMIO0)

KepiBHUK  amapaTy  palOHHOI
agMiHicTparii, cekpeTap paHOHHOI
rpymnu

Iep KaBHOI
poGouoi

[IapiBChKHi CENUINHUM ro0Ba (3@ 3r0M0I0)

XpymoBo-MUKATIBCBKHH ~ CUIBCHKHH ~ IoJI0Ba

(3a 3romoI0)

VsHiBChKUI CiIbCBKHIE TOIOBA (32 3TOH00)

Kepyrouuil
(3a 3romo1o)

crpaBaMH  paioHHOI  paju



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

BOBPUK
Bonomumup AHaTouiiioBUY

BPATO
Haranig JleouinisHa

BACEHIH
Amnaroiniii CeMeHOBHY

BOJIOLIKO
Auna MukonaiBHa

BOJYKOB
Banepiit Bonogumuposud

TJIVIIEHKO

Poman AuaroniiioBUY

TJIVILEHKO

Cepriit OnexcanapoBuY

rojIvb
Muxona BikropoBuy

I'OJIVBHHUYA
IpunHa [JanuiiBHa

I'OPBYHOB
Muxoia BikTopoBud

'PUIIEHKO

Muxkosa IBanosnu

AOJIVIA

Onmera IBanoBuu

JIMUTPHUYEHKO
Ipuna IropisHa

JTOLIEHKO
Tersua IBaniBHa

2
KpHCHHCHKHI CUTBCHKUM T'0MI0Ba (33 3rof0I0)

-

KneniBcbKuil CiIbCHKHiT TOIOBA (32 3TOHO0IO)

OAPEKTOP TOB «ArpapHa KOMITaHis
«[Ipomine-2012», nemytar  XapKiBCBKOI
o6macHOl pamu (3a 3rofoo)

3aBilyBa4  CEeKTOPY  KYJIbTypH  pailoHHOI

IepKaBHOI angMiHicTparii

JIMHATPIBCHKHIA CLIBCBKHIA TOIOBA (32 3TO0M0)

Hauaneak PB T'Y  JICHC VYkpainu y
XapkiBcbKilt obnacrti (3a 3rof010)
OnexcaHIpiBCHKUM CiIBbCBKUH rojoBa

(3a 3ro010)

BoronyxiBchbKuii MiCbKHH T0JI0Ba (32 3TOIOK0)

Binnunpko-IBaHIBCBKMII ~ CUIBCBKHM — roJioBa

(3a 3romoro)

CyxMHUHCBKHH CiTbCHKHI T0JI0Ba (33 3rof010)

ronoBauii  jmikap KYO3  «BorogyxiBcbKa
LeHTpaldbHa paiioHHa JiKapHs» (3a 3ro/00)

HavaJIbHUAK BoromyxiBcbKoro paioOHHOrO
yTIpaBJIiHHS JlepKIIPOICTIOKUBCITYKOH B
XapkiBcbKiit o6nacti (3a 3rofom)

B.0. HauyaJIbHMKAa bBOromyXiBCBKOro BiAmimy

Cnoboxancekoi O I'Y I®C y XapkiBchKii
obnacTi (3a 3roforo)

Kyn'eBacbKkuii ciibehkuil rojioBa (3a 3rofoio)



24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

IYJIEMBOB

Ouner BomogumupoBuy

EMEJIBSHEHKO
Ipuna OnexcangpiBHa

KVDKHPTA
Haranis BomogumupisHa

XJIAHIOK
Irop InmapioHOBHY

XXYYEHKO
Tersna JIMuTpiBHa

3ABAIA
Auppiit OnexcanapoBuY

3AKOITAWIIO
Onena MukomnaiBHa

3AALL
IBan MwukonaiioBuyu

KAKACEHKO

Onexcanap MukomnaiioBu4

KAMEHCBKHI
IOpiit OnexcanapoBHY

KAIUTYHIBCBKA
IOmnis Mukonaisaa

KHMPNYEHKO
Omnsra BikropiBHa

KJIMMEHKO
Haranis Mukonaisaa

3
rogoBa rpomajacekoi  opradizanii «CminbHa

cripasa - CrnoGoxkaHuiHa» (3a 3rofoo)

TOJIOBHHUH CIELiaTiCT-IOPUCKOHCYIBT paiOHHOL
panu (3a 3rozoxo)

HAuYallbHUK YIPABIIHHS COILaJIbHOTO 3aXHMCTY
HaceJIeHHs PalOHHOI Jep)KaBHOI afMiHicTpalii

IPUBATHHH MiAIpHeMens (3a 3rof0K0)
3aBimyBau Boroxgyxiscekoro PC I'Y JlepxaBHO1
Mirpamiiinoi ciyx6u VYipainm B XapKiBCbKiH
o6unacri (3a 3roforo)

BIICEKOBHH Komicap BoromxyxiBcskoro
00’ €THAHOTO MiCBKOro BifiCHKOBOT'O KOMicapiaTy
(3a 3rOmIOI0)

HaYaJIbHUK yIIpaBIiHHS Hep>xaBHOL
Ka3Ha4elChKOi CITy>X0H VYkpainu y
BoromyxiscekoMy paitoHi XapkiBcekoi o6macTi

(3a 3rom0I0)

I[TaBTiBCHKHIA CLUILCHKHIA rooBa (3a 3rOf0K0)
CTenHSHCHKUIF CUTBCHKHIM ros1oBa (3a 3rofioro)
BOJIOHTEp, [emyTar boromyxiBchkoi MiChKOI
paznu (3a 3rozom)

['y6apiBCEKHiA CUIBCHKHM TOJI0BA (32 3TOMIOK0)
HauyaJIbHHK  Biomily 3 TNHTaHb  HaJIaHHI
aIMIHICTpaTUBHHX MMOCIYT paioOHHOI JepiKaBHOL
aqMimicTparil

I'yTsHCBKHI cenuiHuii ronosa (3a 3rof0I0)



37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

KJIOUYKO
JIromMuia BomoaumMupisHa

KOBAJILOB
Onexcannp @exoposud

KYPHUJIEHKO
["anna MuxkonaiBHa

JIEINEHKO
Hapis BikropiBHa

JIOBYHCBKVI
Cepriit MukonaioBi4

JIbBOBA
Onbra BomogumupiBHa

MAJIAMJAKOBA
€prenis JliropiBHa

MAPTEJIOB
Cepriit IBanOBHY

MAKAPEHKO
Haramnis MukoinaiBsa

MACAJIITIHA
Tetsna MuxaiiniBHa

MOTWJIEBChKUI
ITagso IlasnoBu4

MOITMK

Cepriit BitanioBu4

HAJTOJIMHHMIA
Bonogumup JleoHinoBrY

4
3aBi[yBad CeKTOpPY y CIIpaBaX MOJIOAL Ta CIOPTY
paifoHHOI JepXKaBHOI agMiHicTpaIlil

HAYaIBHUK (PIHAHCOBOIO YIPABIIHHSA PaiOHHOI
IepkaBHOI agMiHicTpanii

BikTopiBCEKMi CLIbCHKHIA TOT0Ba (32 3TOL0K0)

mupexrop bBoromyxiBcekol — padommoi - Qi
XapKiBCHKOTO OGNACHOTO IEHTPY 3alHATOCTi
(3a 3romoI0)

HavaJIbHUK BigAiTy arponpoMHUCIIOBOTrO
PO3BUTKY paitOHHOI JepXKaBHOI amMiricTpanii

mupextrop KCII «banabaniBcbkey, Je€myTar
XapKiBchKoi 061acHOI paj (3a 3r0H0I0) '

Caszono-bayianiBCcbKHUit CiJIbCBKUI

(3a 3romom0)

roJIoBa

ITonkoBO-MUKUTIBCHKUH CIIBCBKHI T0JI0Ba

(3a 3romoI0)

3aBifyBad [OPHUIUYHOIO CEKTOpY  amapary
paifoHHO]I JepKaBHOI anMiHicTpanii

HaYaJIbHUK Bigmimy — MmicToOymyBaHH,
apXiTeKTYpH, .. AKUTIOBO-KOMYHaJIBHOI'O
roCIoapcTBa Ta [UBUIBHOTO  3aXHUCTy
paiioHHO] Jep:KaBHOi aaMinicTpanil

umeH rpoMajcekoi opramizanii  «CruibHa

cripaBa — C10GOXKaHIIUHAY (32 3TOAOI0)
HauadbHHK  boromyxiscpkoro  00'€qHAHOTO

ynpapniaas  IlenciifiHoro  ¢oHAy Ykpainu
XapkiBchkoi o6macTi  (3a 3rofo)

3abpomiBceKui CLIBCBKHIA TOJI0Ba (32 3rofH0I0)



50.

51.

52.

33.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

OJIEKCEHKO
Haranis IBanisHa

OJIEKCEHKO

Onexcannap BononuMuposuy

OJIbXOBCBHKHUI
Anppiii BikropoBud

ITEPEIIEJIVLA
Jimutpo MukonaiioBud

TTOBOIIKO
Ipuna OnexcaHapiBHA

ITPOIIVYTAI
Bitaniit BacunpoBu4d

I[TYIIKAP
Muxkosna bopucosu4

CBITJIMYHA
I'agna ®enopiBHa

CEPJIIOK
Jlecs IlasniBHA

CKOPHK
Onexkcanap OnexciiioBn4

CTOVYUK
Bikrop MukosnaiioBu4

TEJIEIHEHKO
Ipuna [leTpiBHa

5
perioHaJbHuK KOHCYJIBTAHT B XapKiBCBHKil
obnacti mpoekty «Po3pobka Kypcy Ha
3MIHEHHA  MiCI[EBOTO  CaMOBDSAyBaHHS B

Vipaini»y (ITYJIbC) (3a 3romor)

3apsaOUHCEKMI CLIECBKHUI IONOBA (32 3r0N0K0)

CiHHSHCBHKHI CLUTBCHKHM ronoBa (3a 3rofolo)

B.0. JHUpEKTOpa BOroayxiBCBKOro MicueBoro
LeHTpy 3 HagaHHA Oe30IIaTHOI BTOPMHHOL
TIPaBOBOi JOIOMOTH (32 3r0ZI0I0)

HaYaJbHUK BiIIiTy OCBITH palfOHHOI AepKaBHOL
amMimicTpartii

romopumii mikap KHIT «lleHTp NEpBUHHOL
MEIMKO-CaHiTapHoi nomomorn BoromyxiBchkol
palioHHOI pafu» (3a 3rof0I0)

3aCTYNHUK reHepaIbHOTO OUpeKTopa
ITHBIT «O6’ennanna «KomyHap», zemyratr
XapKiBChKOI obnacHOL panu
(3a 3rOmOI0)

HaYaJIbHUK Bimmimy CTaTUCTUKU y

BoromyxiBckKoMy paiioHi (3a 3Tonor0)

mauanennk  KII  «BoroxgyxiBceke  O0po
TEXHIYHOT {HBEeHTapH3aLin, JemyTaT
BoroxyxiBchKoi MicbKoi pajti (3a 3r0/I0k0)

remepanbEuil  gupekrop TOB  «M’sicHmi
M’ sicokoMOiHaT»y,  genmyrar  BoromyxiBChKOL
paitoHHOI pafd (3a 3rofIoI0)

I[NeTponapiBChKUH CiILCHKHM I0OJI0Ba
(3a 3ronoI0)

HA9IBHAK BIAAUTY €KOHOMIYHOTO PO3BHTKY 1
TOpriBii paifoHHOI JepKaBHOT amMinicTpanii



62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

TOPSHNK
Haranis Bonmogumupisaa

TPU3HA
Bonogumup IBaHoBHY

TPU3HA
Cepriit I'puropoBuu

YMAHEIID
Banepiit I'puroposuy

XVTIOBEIIb
JIro0oB MuxaiiniBHa

YEPHUIIIOB
Biramiii IsanoBnu

SIBTYILIEHKO
Haranis OnexcanapisHa

KepiBHuk anapary

paiionHoi gep:kaBHoi aaMiHicTpanii

Haranis Setymenko 3 31 62 %\W%

6

HayaIbHUK Bimminy B BoromyxiBcekoMy paiioHi
TonosHoro ympapiiHHs Jlepxreokamactpy ¥y
XapkiBceKiii ob6nacTi (3a 3ronoro)

HadaIbHHK  BOroAyXiBCBKOTO  BifIUTEeHHS
VhpasninHs ~ BUKOHaB4Yoi Aupekmii  DoHIy
COLIAIBHOTO CTpaxyBaHHS VYkpainu
B XapKiBChKiil o6acTi (3a 3romoro)

B.0. mupekropa KIT «'ocriomap» (3a 3romoro)

HaYaJbHUK BOrofyxiBCBKOro Bimily MOMIil
'V HII B XapxkiBchKiit obnacti (3a 3roforo)

B.0. IBaHO-IIIMHYMHCEKOrO CLIBCHKOrO TOJIOBH,
ceKpeTap CUIBCHKOI paj (3a 3rofor0)

HayaJdbHUK  BOTOMyXiBCBKOrO  pailOHHOTO
Bigginy JABC TonoBHOro TEpUTOPIAILHOTO
ympapnians roctuuii y XapkiBcekilt obmacti
(3a 3romoro)

3aCTYIIHHK KepiBHHKa amapary  paiOHHOI

Jep>KaBHOI aaMiHicTparii, HavaJbHUK
oprasizaniifHoro Binainy

D)’ 1 POSTSITAR



